Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я           О Б Л А С Т Ь

       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10  марта 2018 г.                                                                                             №  9

Об  утверждении  отчета  об
исполнении  местного  бюджета
Харьковского  сельского
поселения  за  I квартал  2018
года

В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского поселения за I квартал 2018 года со следующими показателями:

Доходная  часть  бюджета  исполнена  на  95%.  Утвержденный  план
доходов бюджета составляет – 1549,0 тыс. рублей, фактически поступило –
1465,0 тыс. рублей. План собственных налоговых и неналоговых доходов
исполнен  на  73%.  Утвержденный  план  –312,0  тыс.  рублей,  фактически
поступило – 228,0 тыс. рублей.

Код дохода
Наименование

дохода

План
на

2018
год.

Утвержд
енный

план   1
квартал

2018 г.

Фактиче
ское

поступле
ние на

01.04.18
г.

%
испо
лнен

ия

182101020100
10000110

Налог на доходы
физических лиц

76 10 36

182106010301
00000 110

Налог на
имущество
физических лиц

141 2 4

182106060331
00000110

Земельный налог с
организаций

29 7 3

182106060431
00000110

Земельный налог с
физ. лиц

873 5 20

182105030100
10000110

ЕСН 290 280 165

911111050251
00000120

Аренда земли 38 8 0

ВСЕГО
СОБСТВЕННЫЕ
ДОХОДЫ

1447
312 228 73%

Дотация
4472

1209 1209
100
%

Субвенции
121,4

28 28
100
%

ВСЕГО
ДОХОДОВ

6040,
4

1549 1465 95%

Расходная  часть  бюджета  администрации  Харьковского  сельского
поселения  за  1  квартал  2018  года  исполнена  на  78%  (уточненный  план
1612,0 тыс. руб., исполнено – 1259,0 тыс.руб.).

КФСР Наименование кода
Ассигнован
ия на 2018

год

Кассовы
й план
на 1 кв

2018года

Кассовы
й расход
за 1 кв

2018
года

%
исполне

ния

0100
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕНН
ЫЕ ВОПРОСЫ

3455,4 882 717 81%

0104

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных
администраций

2068 472 423

0113
Другие
общегосударственные
вопросы

1387,4 410 294

0200
НАЦИОНАЛЬНАЯ
оборона

71 15 10 66%

0203
Мобилизационная и
вневойсковая подготовка

71 15 10

0300

Национальная
безопасность и
правоохранительная
деятельность

1 1 0

0314
Другие вопросы в области
нац. безоп. и правоохранит.
деятельности

1 1 0

0400 Национальная экономика 8 2 0 -
0412 Другие вопросы 8 2 0

0500
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

402 110 80 73%

0502 Коммунальное хозяйство 50 14 0
0503 Благоустройство 352 96 80

0800

КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ,
СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ

2259 595 445 75%

0801 Культура 1649 344 333
0804 Культура 610 251 112
1000 Социальная политика 25 7 7

1003
Социальное обеспечение
населения

25 7 7

Всего расходов 6221,4 1612 1259 78%
Дефицит (-), Профицит(+) -181,0 -63 206

За 1 квартал 2018года выплачено заработной платы на сумму 806,2 тыс.
руб.,  на  выплату  социальных  гарантий  работникам  бюджетной  сферы,
проживающим в сельской местности направлено 7,0 тыс. рублей.

Расходы  по  коммунальным  услугам  бюджетных  учреждений  за  1
квартал 2018 г. составили 110,5 тыс. руб.

2.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  1  квартал  2018года  в  контрольно-ревизионную
комиссию администрации муниципального района «Ровеньский район» для
получения заключения.

3.  Направить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Харьковского
сельского  поселения  за  1  квартал  2018  года  в  Земское  собрание
Харьковского сельского поселения.